Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от /Р .Я Л Ш Ж
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артёмовского
городского округа от 04.02.2022 N° 40 «Обутверждении Положения об

организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного
образования на территории Артемовского городского округа»

В связи с вступлением в силу с 01.03.2022 г., изменений, внесенных в
приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г.
№236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования», приказом Министерства просвещения
от 4 октября 2021г. № 686, «О внесении изменений в приказы Министерства
просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении
Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного
образования» и от 8 сентября 2020 г. № 471 «О внесении изменений в Порядок
приёма на обучение по образовательным программам дошкольного
образования, в целях обеспечения условий реализации государственных
гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного
дошкольного образования, руководствуясь Положением об Управлении
образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского
округа от 04.02.2022 № 40 «Об утверждении Положения об организации
предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования на
территории Артемовского городского округа» следующие изменения:

-исключить п. п. 5.19 п. 5.
2. Разместить приказ на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» ( artuo_02@mail.ru).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Н.В.Багдасарян

mailto:artuo_02@mail.ru